
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
ВЯЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края 

РЕШЕНИЕ 

27.03.2020 №207 
г. Вяземский 

О поддержке инициативы Собрания депутатов Советско-Гаванского 
муниципального района Хабаровского края 

Рассмотрев письмо Собрания депутатов Советско-Гаванского 
муниципального района Хабаровского края по вопросу урегулирования 
ситуации по исполнению органами местного самоуправления отдельных 
государственных полномочий по обращению с животными без владельцев, 
Собрание депутатов Вяземского муниципального района Хабаровского края 
РЕШИЛО: 

1. Поддержать инициативу Собрания депутатов Советско-Гаванского 
муниципального района Хабаровского края о совместном обращении 
представительных органов муниципальных районов Хабаровского края в 
Законодательную Думу Хабаровского края по вопросу урегулирования 
ситуации по исполнению органами местного самоуправления отдельных 
государственных полномочий по обращению с животными без владельцев. 

2. Направить настоящее решение в Собрание депутатов Советско-
Гаванского муниципального района Хабаровского края. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по законности и гласности (председатель Савченко 
Н.И.). 

Председатель Собрания депутатов 
Вяземского муниципального района 
Хабаровского края 


